
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.34.2023.LB 

Warszawa, 5 maja 2023 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH, 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa zestawów 

komputerowych z oprogramowaniem 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18 kwietnia br. wpłynęły 

oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

1 
Decsoft S.A., al. Jerozolimskie 179, p. +2, 02- 

222 Warszawa 
152 397,00 

2 
NTT Technology sp. z o.o., ul. Trakt Brzeski 

89, 05-077 Warszawa 

116 253,00 
omyłka rachunkowa 

116 235,00 
 

Jako najkorzystniejszą spośród niepodlegających odrzuceniu ofert wybrano ofertę  

nr 2 złożoną przez NTT Technology sp. z o.o., ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa,  

za cenę brutto 116 235,00 PLN. 

Najkorzystniejsza oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert jakim 

była: cena – 90 pkt oraz aspekt środowiskowy (posiadanie przez firmę świadczącą 

usługi serwisu gwarancyjnego certyfikatu ISO 14001 lub równoważnego na świadczenie 

usług serwisowych) – 10 pkt. 

Poniżej punktacja przyznana ofertom: 
Nr 

oferty 

Wykonawca Pkt cena 

– 90 pkt 

Pkt aspekt środowiskowy 
(posiadanie przez firmę świadczącą usługi 

serwisu gwarancyjnego certyfikatu ISO 

14001 lub równoważnego na świadczenie 

usług serwisowych) – 10 pkt 

Łącznie 

pkt  

1 Decsoft S.A. 68,64 pkt NIE/ 0 pkt 68,64 pkt 

2 NTT Technology sp. z o.o.  90 pkt TAK/ 10 pkt 100 pkt 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazane 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy 

Zakupowej .                                                                                  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia. 

 

 

 

Z poważaniem 

Zastępca Dyrektora Departamentu   
Organizacji ds. Kadr i Płac 

 

Wiesława Miecznikowska 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

